
w Körper Geb. Dots Dots
Nr. Name Vorname Verein Kategorie m Gewicht Jahr Faktor KB BD Stand KH Total Punkte Klasse Platzierung

Classic/Newcomer Gesamt:
1. Wright Joshua Greifenpower e.V Classic m 76,80 1986 0,7068     245,0        180,0         425,0        300,0         725,0         512,42 -83kg 1
2. Suckow Pascal Schwerathletik Hamburg e.V. Classic m 92,5 1988 0,6379     290,0        180,0         470,0        315,0         785,0         500,76 -93kg 1
3. Burghardt Konrad AC Siegfried Darmstadt Classic m 98,50 1974 0,6196     280,0        215,0         495,0        280,0         775,0         480,19 -105kg 1
4. Preine Sebastian VfK Hannover v. 1903 e.V. Classic m 74,0 1995 0,7237     220,0        140,0         360,0        280,0         640,0         463,14 -74kg 1
5. Soerensen Justin Schwerathletikhamburg Classic m 92,4 1993 0,6382     250,0        170,0         420,0        280,0         700,0         446,77 -93kg 2
6. Pietzschke Felix Hamburger Schweratheltik e.V. Newcomer m 114,6 1994 0,5835     270,0        182,5         452,5        300,0         752,5         439,06 -120kg 1
7. Konertz Tim Kraftsport Colonia Classic m 109,1 1989 0,5941     255,0        160,0         415,0        320,0         735,0         436,67 -120kg 1
8. Grolms Luca Schwerathletik Gießen Newcomer m 90,9 1997 0,6434     225,0        147,5         372,5        275,0         647,5         416,60 -93kg 1
9. Wächter Benedikt Fitboxcampf Powerlifting e.V. Lohr am Main Classic m 100,40 1993 0,6145     225,0        160,0         385,0        290,0         675,0         414,76 -105kg 2

10. Zielke Matthias Hamburger Schweratheltik e.V. Classic m 91,5 1988 0,6413     225,0        142,5         367,5        275,0         642,5         412,04 -93kg 3
11. Matins Dias Miguel Greifenpower e.V. Classic m 65,0 1991 0,7925     205,5        97,5           303,0        212,5         515,5         408,54 -66kg 1
12. Bäßler Andreas SV Fellbach Classic m 90,5 1987 0,6448     252,5        140,0         392,5        237,5         630,0         406,23 -93kg 4
13. Schütze Pascal Kraftsport Colonia Classic m 73,1 1994 0,7295     200,0        152,5         352,5        200,0         552,5         403,03 -74kg 2
14. Korte Titus Schwerathletik Hamburg Newcomer m 103,6 2002 0,6064     220,0        140,0         360,0        300,0         660,0         400,22 -105kg 1
15. Saiko Sven AC Siegfried Darmstadt Classic m 103,00 1991 0,6079     225,0        180,0         405,0        250,0         655,0         398,15 -105kg 3
16. Pister Maik Schwerathletik Gießen Classic m 103,2 1998 0,6074     230,0        162,5         392,5        250,0         642,5         390,23 -105kg 4
17. Keßler Paolo Fabian Schwerathletik Hamburg e.V. Newcomer m 90,40 1993 0,6452     210,0        147,5         357,5        242,5         600,0         387,10 -93kg 2
18. James Marc AC Siegfried Darmstadt Classic m 100,2 1993 0,6150     227,5        160,0         387,5        235,0         622,5         382,83 -105kg 5
19. Jahn Marvin Athletiksportverein 04 Grötzingen e.V. Classic m 103,40 1998 0,6069     245,0        155,0         400,0        225,0         625,0         379,30 -105kg 6
20. August Moses KSV Essen 1888 Classic m 93,0 1992 0,6363     207,5        152,5         360,0        235,0         595,0         378,57 -93kg 5
21. Glahn Benjamin Kraftsport Colonia Classic m 91,1 1989 0,6427     212,5        145,0         357,5        225,0         582,5         374,37 -93kg 6
22. Mantel Annika Kraftsport Colonia Classic w 55,2 1993 1,1708     115,0        65,0           180,0        137,5         317,5         371,74 -57kg 1
23. Borm Jan Nils SV Rotation Langenbach e.V. Classic m 143,6 1999 0,5442     240,0        170,0         410,0        270,0         680,0         370,03 +120kg 1
24. Tripp Pascal Ac 1888 Marburg e.V. Classic m 97,9 1993 0,6213     205,0        140,0         345,0        250,0         595,0         369,67 -105kg 7
25. Müller Tobias Aachener Kraftsport e. V. Newcomer m 89,1 1992 0,6499     210,0        125,0         335,0        232,5         567,5         368,82 -93kg 3
26. Köcher Johannes Fitboxcampf Powerlifting e.V. Lohr am Main Classic m 81,30 1996 0,6831     190,0        127,5         317,5        220,0         537,5         367,16 -83kg 2
27. Kuznetsov Dmitriy AC Kaufbeuren e.V. Classic m 81,1 1992 0,6841     182,5        135,0         317,5        200,0         517,5         365,74 -83kg 3
28. Voigt Fenja Powerlifting Würzburg e.V. Newcomer w 50,78 2001 1,2398     95,0          80,0           175,0        120,0         295,0         365,74 -52kg 1
29. Puchert Martin AC Siegfried Darmstadt Classic m 71,50 1990 0,7403     170,0        115,0         285,0        207,5         492,5         364,61 -74kg 3
30. Köppe Manuel Schwerathletik Hamburg e.V. Newcomer m 80,30 2001 0,6880     192,5        112,5         305,0        220,0         525,0         361,22 -83kg 1
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31. Isinger Marcel ASV 1900 Griesheim e.V. Classic m 91,90 1994 0,6399     215,0        120,0         335,0        227,5         562,5         359,96 -93kg 7
32. Wetekam Dominic Viecherschmiede Powersport e.V. Classic m 113,4 1997 0,5857     217,5        142,5         360,0        252,5         612,5         358,72 -120kg 2
33. Diening Kai Powerlifting Mühl Rosin e.V. Classic m 117,10 2001 0,5791     200,0        142,5         342,5        270,0         612,5         354,69 -120kg 3
34. Quaresma Rabelo Rebeca STC Bav 20 Landshut Newcomer w 95,7 2001 0,8713     175,0        70,0           245,0        160,0         405,0         352,89 +84kg 1
35. Vassilopoulou Avra Schwerathletik Hamburg e.V. Newcomer w 67,2 1999 1,0360     130,0        65,0           195,0        145,0         340,0         352,25 -69kg 1
36. Kucher Maximilian Athletiksportverein 04 Grötzingen e.V. Classic m 116,50 1995 0,5801     230,0        150,0         380,0        220,0         600,0         348,07 -120kg 4
37. Bausewein Jonas SG Randersacker Classic m 101,5 1997 0,6116     205,0        122,5         327,5        240,0         567,5         347,09 -105kg 8
38. Ruschke Pia Jacqueline TSV Heiligenrode Newcomer w 75,4 2004 0,9713     135,0        65,0           200,0        155,0         355,0         344,79 -76kg 1
39. Loritz Torben Athletiksportverein 04 Grötzingen e.V. Newcomer m 91,1 1997 0,6427     200,0        125,0         325,0        210,0         535,0         343,84 -93kg 4
40. Hanke Lisa TSV Heiligenrode Newcomer w 55,7 2000 1,1633     112,5        65,0           177,5        115,0         292,5         340,25 -57kg 1
41. Diez Julia Athletiksportverein 04 Grötzingen e.V. Newcomer w 75,2 1999 0,9740     137,5        77,5           215,0        132,5         347,5         338,45 -76kg 2
42. Lemonis Michele SV Johannis Powerlifting Newcomer m 79,8 1994 0,6906     162,5        107,5         270,0        220,0         490,0         338,38 -83kg 2
43. Wille Max U. Gütersloher Schwerathletik Newcomer m 99,4 1993 0,6171     200,0        130,0         330,0        215,0         545,0         336,34 -105kg 2
44. Beckmann Paula SV Fellbach Newcomer w 64,1 1997 1,0652     102,5        67,5           170,0        145,0         315,0         335,53 -69kg 2
45. Groß Michael Kraftsportverein 1959 Langen Classic m 114,8 1981 0,5831     195,0        132,5         327,5        240,0         567,5         330,91 -120kg 5
46. Sheel Carina Schwerathletik Hamburg e.V. Newcomer w 61,7 1998 1,0901     110,0        67,5           177,5        125,0         302,5         329,77 -63kg 1
47. Dr. Kamerling Tobias Aachener Kraftsport e.V. Newcomer m 79,4 1987 0,6926     155,0        120,0         275,0        200,0         475,0         329,00 -83kg 4
48. Schneider Tobias STC Bavaria 20 Landshut Newcomer m 82,4 1996 0,6778     175,0        115,0         290,0        195,0         485,0         328,74 -83kg 3
49. Schulze Rick Gütersloher Schwerathletik Newcomer m 79,1 1995 0,6942     165,0        117,5         282,5        187,5         470,0         326,27 -83kg 5
50. Unterolzner Leo STC Bav 20 Landshut Newcomer m 92,80 2003 0,6369     175,0        125,0         300,0        210,0         510,0         324,82 -93kg 5
51. Pütz Miriam Kraftsport Colonia e. V. Classic w 68,2 2001 1,0273     117,5        60,0           177,5        132,5         310,0         318,47 -69kg 1
52. Kamhawi Semir SG Randersacker Newcomer m 81,9 1977 0,6802     160,0        105,0         265,0        200,0         465,0         316,30 -83kg 5
53. Kleinhanß Sven AC Konstanz Newcomer m 80,7 1998 0,6860     182,5        105,0         287,5        172,5         460,0         315,58 -83kg 6
54. Harrer Mario VfK Hannover v. 1903 e.V. Classic m 99,9 1975 0,6158     170,0        155,0         325,0        182,5         507,5         312,51 -105kg 10
55. Voh Tobias SV Kraft Eberswalde e.V. Newcomer m 78,0 1995 0,7001                 155,0        112,5         267,5        175,0         442,5         309,79 -83kg 7
56. Dietze Daniel SV Kraft Eberswalde e.V. Newcomer m 103,00 1986 0,6079     160,0        140,0         300,0        200,0         500,0         303,93 -105kg 3
57. Da Silva Nico Powerlifting Mühl Rosin e.V. Newcomer m 103,80 1989 0,6059     165,0        130,0         295,0        205,0         500,0         302,96 -105kg 4
58. Geil David AC 1888 Marburg e.V. Classic m 78,3 1991 0,6985     160,0        165,0         325,0        100,0         425,0         296,84 -83kg 4
59. Weidemeier Wolfgang MTV Vater Jahn Peine Classic m 105,0 1954 0,6031     175,0        110,0         285,0        205,0         490,0         295,52 -105kg 11
60. Jarchow Tobias STC Bavaria 20 Landshut Newcomer m 113,0 1991 0,5864     180,0        120,0         300,0        200,0         500,0         293,21 -120kg 2
61. von Seggern Tim Schwerathletik Hamburg Newcomer m 82,5 1999 0,6774     142,5        95,0           237,5        195,0         432,5         292,97 -83kg 8
62. Heidrich Robin SV Fellbach Newcomer m 85,5 1999 0,6641     150,0        105,0         255,0        170,0         425,0         282,26 -93kg 6
63. Kolbe Lisa TSV Heiligenrode Newcomer w 69,2 1990 1,0178     100,0        52,5           152,5        117,5         270,0         274,81 -76kg 3
64. Cortes Margarionos Michaela STC Bavaria 20 Landshut Newcomer w 56,7 1981 1,1503     77,5          52,5           130,0        105,0         235,0         270,32 -57kg 2
65. Wagner Tim SVT Neumünster Newcomer m 96,20 1999 0,6262     145,0        125,0         270,0        150,0         420,0         263,02 -105kg 5
66. Forster Nina STC Bavaria 20 Landshut Newcomer w 60,80 1992 1,1001     77,5          60,0           137,5        100,0         237,5         261,27 -63kg 2
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67. Seide Ricarda Powerlifting Würzburg e.V. Newcomer w 68,04 1994 1,0287     90,0          50,0           140,0        110,0         250,0         257,17 -69kg 3
68. Bötel Ariane SVT Neumünster Newcomer w 113,8 1979 0,8202     100,0        72,5           172,5        135,0         307,5         252,22 +84kg 2
69. Wagner Madeleine STC Bavaria 20 Landshut Classic w 75,4 1994 0,9726     92,5          55,0           147,5        110,0         257,5         250,45 -76kg 1
70. Ge Leonie AC Bavaria Forchheim Newcomer w 68,9 2003 1,0214     85,0          62,5           147,5        97,5           245,0         250,24 -69kg 4
71. Huber Janina Fitboxcampf Powerlifting e.V. Lohr am Main Classic w 73,40 1991 0,9865     85,0          52,5           137,5        112,5         250,0         246,63 -76kg 2
72. Herteux Michelle Fitboxcampf Powerlifting e.V. Lohr am Main Classic w 68,30 1994 1,0265     85,0          40,0           125,0        100,0         225,0         230,95 -69kg 2
73. Hänschke Ute SV Kraft Eberswalde e.V. Classic w 89,50 1981 0,8960                 100,0        57,5           157,5        100,0         257,5         230,73 +84kg 1
74. Steuck Annegret SVT Neumünster Newcomer w 100,6 1987 0,8547     85,0          65,0           150,0        115,0         265,0         226,50 +84kg 3
75. Ohl Tobias SVT Neumünster Newcomer m 94,80 1988 0,6305     125,0        85,0           210,0        145,0         355,0         223,82 -105kg 6
76. Vorpahl Katja SV Kraft Eberswalde e.V. Classic w 86,30 1989 0,9106     80,0          50,0           130,0        110,0         240,0         218,55 +84kg 2
77. Thon Stefanie TSV Heiligenrode Newcomer w 57,9 1999 1,1341     55,0          50,0           105,0        80,0           185,0         209,80 -63kg 3
78. Theiner Marc Athletiksportverein 04 Grötzingen e.V. Newcomer m 95,70 1974 0,6277     105,0        75,0           180,0        110,0         290,0         182,04 -105kg 7

a.K. Bötel Rainer SVT Neumünster Newcomer m 97,60 1980 0,6221     132,5        -                132,5        160,0         292,5         181,98 -105kg a.K.
a.K. Gunterberg Raik SV Kraft Eberswalde e.V. Classic m 87,00 1989 0,6580     205,0         205,0         134,89 -93kg a.K.
a.K. Rösler Ricardo SV Kraft Eberswalde e.V. Classic m 88,00 1979 0,6541     190,0         190,0         124,27 -93kg a.K.

Equipped Gesamt:
1. Reimringer Tony Powerlifting Würzburg e.V. Equipped m 103,78 1995 0,6060     270,0        212,5         482,5        295,0         777,5         471,14 -105kg 1
2. Amon Ruben Powerlifting Würzburg e.V. Equipped m 96,74 1999 0,6246     277,5        170,0         447,5        260,0         707,5         441,93 -105kg 2
3. Krause Sascha HAV 77 e.V. Equipped m 103,5 1990 0,6066     265,0        182,5         447,5        252,5         700,0         424,65 -105kg 3
4. Kienast Sebastian Powerlifting Mühl Rosin e.V. Equipped m 76,7 1981 0,7074     235,0        125,0         360,0        230,0         590,0         417,34 -83kg 1
5. Piron Roger AC Powerelite Haiger e.V. Equipped m 97,6 1960 0,6221     212,5        110,0         322,5        212,5         535,0         332,85 -105kg 4
6. Behrendt Pascal Powerlifting Würzburg e.V. Equipped m 130,94 1999 0,5587     75,0          200,0         275,0        75,0           350,0         195,56 +120kg 1

a.K. Stoebke Christian VfL Duisburg-Süd Equipped m 103,9 1976 0,6057     -              160,0         160,0        -                160,0         96,91 -105kg a.K.
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Newcomer:
-52kg (w)

28. Voigt Fenja Powerlifting Würzburg e.V. Newcomer w 50,78 2001 1,2398     95,0          80,0           175,0        120,0         295,0         365,74 -52kg 1

-57kg (w)

40. Hanke Lisa TSV Heiligenrode Newcomer w 55,7 2000 1,1633     112,5        65,0           177,5        115,0         292,5         340,25 -57kg 1
64. Cortes Margarionos Michaela STC Bavaria 20 Landshut Newcomer w 56,7 1981 1,1503     77,5          52,5           130,0        105,0         235,0         270,32 -57kg 2

-63kg (w)

46. Sheel Carina Schwerathletik Hamburg e.V. Newcomer w 61,7 1998 1,0901     110,0        67,5           177,5        125,0         302,5         329,77 -63kg 1
66. Forster Nina STC Bavaria 20 Landshut Newcomer w 60,80 1992 1,1001     77,5          60,0           137,5        100,0         237,5         261,27 -63kg 2
77. Thon Stefanie TSV Heiligenrode Newcomer w 57,9 1999 1,1341     55,0          50,0           105,0        80,0           185,0         209,80 -63kg 3

-69kg (w)

35. Vassilopoulou Avra Schwerathletik Hamburg e.V. Newcomer w 67,2 1999 1,0360     130,0        65,0           195,0        145,0         340,0         352,25 -69kg 1
44. Beckmann Paula SV Fellbach Newcomer w 64,1 1997 1,0652     102,5        67,5           170,0        145,0         315,0         335,53 -69kg 2
67. Seide Ricarda Powerlifting Würzburg e.V. Newcomer w 68,04 1994 1,0287     90,0          50,0           140,0        110,0         250,0         257,17 -69kg 3
70. Ge Leonie AC Bavaria Forchheim Newcomer w 68,9 2003 1,0214     85,0          62,5           147,5        97,5           245,0         250,24 -69kg 4

-76kg (w)

38. Ruschke Pia Jacqueline TSV Heiligenrode Newcomer w 75,4 2004 0,9713     135,0        65,0           200,0        155,0         355,0         344,79 -76kg 1
41. Diez Julia Athletiksportverein 04 Grötzingen e.V. Newcomer w 75,2 1999 0,9740     137,5        77,5           215,0        132,5         347,5         338,45 -76kg 2
63. Kolbe Lisa TSV Heiligenrode Newcomer w 69,2 1990 1,0178     100,0        52,5           152,5        117,5         270,0         274,81 -76kg 3

+84kg (w)

34. Quaresma Rabelo Rebeca STC Bav 20 Landshut Newcomer w 95,7 2001 0,8713     175,0        70,0           245,0        160,0         405,0         352,89 +84kg 1
68. Bötel Ariane SVT Neumünster Newcomer w 113,8 1979 0,8202     100,0        72,5           172,5        135,0         307,5         252,22 +84kg 2
74. Steuck Annegret SVT Neumünster Newcomer w 100,6 1987 0,8547     85,0          65,0           150,0        115,0         265,0         226,50 +84kg 3

-83kg (m)

30. Köppe Manuel Schwerathletik Hamburg e.V. Newcomer m 80,30 2001 0,6880     192,5        112,5         305,0        220,0         525,0         361,22 -83kg 1
42. Lemonis Michele SV Johannis Powerlifting Newcomer m 79,8 1994 0,6906     162,5        107,5         270,0        220,0         490,0         338,38 -83kg 2
48. Schneider Tobias STC Bavaria 20 Landshut Newcomer m 82,4 1996 0,6778     175,0        115,0         290,0        195,0         485,0         328,74 -83kg 3
47. Dr. Kamerling Tobias Aachener Kraftsport e.V. Newcomer m 79,4 1987 0,6926     155,0        120,0         275,0        200,0         475,0         329,00 -83kg 4
49. Schulze Rick Gütersloher Schwerathletik Newcomer m 79,1 1995 0,6942     165,0        117,5         282,5        187,5         470,0         326,27 -83kg 5
52. Kamhawi Semir SG Randersacker Newcomer m 81,9 1977 0,6802     160,0        105,0         265,0        200,0         465,0         316,30 -83kg 6



w Körper Geb. Dots Dots
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53. Kleinhanß Sven AC Konstanz Newcomer m 80,7 1998 0,6860     182,5        105,0         287,5        172,5         460,0         315,58 -83kg 7
55. Voh Tobias SV Kraft Eberswalde e.V. Newcomer m 78,0 1995 0,7001                 155,0        112,5         267,5        175,0         442,5         309,79 -83kg 8
61. von Seggern Tim Schwerathletik Hamburg Newcomer m 82,5 1999 0,6774     142,5        95,0           237,5        195,0         432,5         292,97 -83kg 9

-93kg (m)

8. Grolms Luca Schwerathletik Gießen Newcomer m 90,9 1997 0,6434     225,0        147,5         372,5        275,0         647,5         416,60 -93kg 1
17. Keßler Paolo Fabian Schwerathletik Hamburg e.V. Newcomer m 90,40 1993 0,6452     210,0        147,5         357,5        242,5         600,0         387,10 -93kg 2
25. Müller Tobias Aachener Kraftsport e. V. Newcomer m 89,1 1992 0,6499     210,0        125,0         335,0        232,5         567,5         368,82 -93kg 3
39. Loritz Torben Athletiksportverein 04 Grötzingen e.V. Newcomer m 91,1 1997 0,6427     200,0        125,0         325,0        210,0         535,0         343,84 -93kg 4
50. Unterolzner Leo STC Bav 20 Landshut Newcomer m 92,80 2003 0,6369     175,0        125,0         300,0        210,0         510,0         324,82 -93kg 5
62. Heidrich Robin SV Fellbach Newcomer m 85,5 1999 0,6641     150,0        105,0         255,0        170,0         425,0         282,26 -93kg 6

-105kg (m)

14. Korte Titus Schwerathletik Hamburg Newcomer m 103,6 2002 0,6064     220,0        140,0         360,0        300,0         660,0         400,22 -105kg 1
43. Wille Max U. Gütersloher Schwerathletik Newcomer m 99,4 1993 0,6171     200,0        130,0         330,0        215,0         545,0         336,34 -105kg 2
55. Dietze Daniel SV Kraft Eberswalde e.V. Newcomer m 103,00 1986 0,6079     160,0        140,0         300,0        200,0         500,0         303,93 -105kg 3
57. Da Silva Nico Powerlifting Mühl Rosin e.V. Newcomer m 103,80 1989 0,6059     165,0        130,0         295,0        205,0         500,0         302,96 -105kg 4
65. Wagner Tim SVT Neumünster Newcomer m 96,20 1999 0,6262     145,0        125,0         270,0        150,0         420,0         263,02 -105kg 5
75. Ohl Tobias SVT Neumünster Newcomer m 94,80 1988 0,6305     125,0        85,0           210,0        145,0         355,0         223,82 -105kg 6
78. Theiner Marc Athletiksportverein 04 Grötzingen e.V. Newcomer m 95,70 1974 0,6277     105,0        75,0           180,0        110,0         290,0         182,04 -105kg 7

a.K. Bötel Rainer SVT Neumünster Newcomer m 97,60 1980 0,6221     132,5        -                132,5        160,0         292,5         181,98 -105kg a.K.

-120kg (m)

6. Pietzschke Felix Hamburger Schweratheltik e.V. Newcomer m 114,6 1994 0,5835     270,0        182,5         452,5        300,0         752,5         439,06 -120kg 1
60. Jarchow Tobias STC Bavaria 20 Landshut Newcomer m 113,0 1991 0,5864     180,0        120,0         300,0        200,0         500,0         293,21 -120kg 2

Classic:
-57kg (w)

22. Mantel Annika Kraftsport Colonia Classic w 55,2 1993 1,1708     115,0        65,0           180,0        137,5         317,5         371,74 -57kg 1

-69kg (w)

51. Pütz Miriam Kraftsport Colonia e. V. Classic w 68,2 2001 1,0273     117,5        60,0           177,5        132,5         310,0         318,47 -69kg 1

-76kg (w)

69. Wagner Madeleine STC Bavaria 20 Landshut Classic w 75,4 1994 0,9726     92,5          55,0           147,5        110,0         257,5         250,45 -76kg 1



w Körper Geb. Dots Dots
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71. Huber Janina Fitboxcampf Powerlifting e.V. Lohr am Main Classic w 73,40 1991 0,9865     85,0          52,5           137,5        112,5         250,0         246,63 -76kg 2

+84kg (w)

73. Hänschke Ute SV Kraft Eberswalde e.V. Classic w 89,50 1981 0,8960                 100,0        57,5           157,5        100,0         257,5         230,73 +84kg 1
76. Vorpahl Katja SV Kraft Eberswalde e.V. Classic w 86,30 1989 0,9106     80,0          50,0           130,0        110,0         240,0         218,55 +84kg 2

-66kg (m)

11. Matins Dias Miguel Greifenpower e.V. Classic m 65,0 1991 0,7925     205,5        97,5           303,0        212,5         515,5         408,54 -66kg 2

-74kg (m)

4. Preine Sebastian VfK Hannover v. 1903 e.V. Classic m 74,0 1995 0,7237     220,0        140,0         360,0        280,0         640,0         463,14 -74kg 1
13. Schütze Pascal Kraftsport Colonia Classic m 73,1 1994 0,7295     200,0        152,5         352,5        200,0         552,5         403,03 -74kg 2
29. Puchert Martin AC Siegfried Darmstadt Classic m 71,50 1990 0,7403     170,0        115,0         285,0        207,5         492,5         364,61 -74kg 3

-83kg (m)

1. Wright Joshua Greifenpower e.V Classic m 76,80 1986 0,7068     245,0        180,0         425,0        300,0         725,0         512,42 -83kg 1
26. Köcher Johannes Fitboxcampf Powerlifting e.V. Lohr am Main Classic m 81,30 1996 0,6831     190,0        127,5         317,5        220,0         537,5         367,16 -83kg 2
27. Kuznetsov Dmitriy AC Kaufbeuren e.V. Classic m 81,1 1992 0,6841     182,5        135,0         317,5        200,0         517,5         365,74 -83kg 3
58. Geil David AC 1888 Marburg e.V. Classic m 78,3 1991 0,6985     160,0        165,0         325,0        100,0         425,0         296,84 -83kg 4

-93kg (m)

2. Suckow Pascal Schwerathletik Hamburg e.V. Classic m 92,5 1988 0,6379     290,0        180,0         470,0        315,0         785,0         500,76 -93kg 1
5. Soerensen Justin Schwerathletikhamburg Classic m 92,4 1993 0,6382     250,0        170,0         420,0        280,0         700,0         446,77 -93kg 2

10. Zielke Matthias Hamburger Schweratheltik e.V. Classic m 91,5 1988 0,6413     225,0        142,5         367,5        275,0         642,5         412,04 -93kg 3
12. Bäßler Andreas SV Fellbach Classic m 90,5 1987 0,6448     252,5        140,0         392,5        237,5         630,0         406,23 -93kg 4
20. August Moses KSV Essen 1888 Classic m 93,0 1992 0,6363     207,5        152,5         360,0        235,0         595,0         378,57 -93kg 5
21. Glahn Benjamin Kraftsport Colonia Classic m 91,1 1989 0,6427     212,5        145,0         357,5        225,0         582,5         374,37 -93kg 6
31. Isinger Marcel ASV 1900 Griesheim e.V. Classic m 91,90 1994 0,6399     215,0        120,0         335,0        227,5         562,5         359,96 -93kg 7

a.K. Gunterberg Raik SV Kraft Eberswalde e.V. Classic m 87,00 1989 0,6580     205,0         205,0         134,89 -93kg a.K.
a.K. Rösler Ricardo SV Kraft Eberswalde e.V. Classic m 88,00 1979 0,6541     190,0         190,0         124,27 -93kg a.K.

-105kg (m)

3. Burghardt Konrad AC Siegfried Darmstadt Classic m 98,50 1974 0,6196     280,0        215,0         495,0        280,0         775,0         480,19 -105kg 1
9. Wächter Benedikt Fitboxcampf Powerlifting e.V. Lohr am Main Classic m 100,40 1993 0,6145     225,0        160,0         385,0        290,0         675,0         414,76 -105kg 2

15. Saiko Sven AC Siegfried Darmstadt Classic m 103,00 1991 0,6079     225,0        180,0         405,0        250,0         655,0         398,15 -105kg 3
16. Pister Maik Schwerathletik Gießen Classic m 103,2 1998 0,6074     230,0        162,5         392,5        250,0         642,5         390,23 -105kg 4



w Körper Geb. Dots Dots
Nr. Name Vorname Verein Kategorie m Gewicht Jahr Faktor KB BD Stand KH Total Punkte Klasse Platzierung

19. Jahn Marvin Athletiksportverein 04 Grötzingen e.V. Classic m 103,40 1998 0,6069     245,0        155,0         400,0        225,0         625,0         379,30 -105kg 5
18. James Marc AC Siegfried Darmstadt Classic m 100,2 1993 0,6150     227,5        160,0         387,5        235,0         622,5         382,83 -105kg 6
24. Tripp Pascal Ac 1888 Marburg e.V. Classic m 97,9 1993 0,6213     205,0        140,0         345,0        250,0         595,0         369,67 -105kg 7
37. Bausewein Jonas SG Randersacker Classic m 101,5 1997 0,6116     205,0        122,5         327,5        240,0         567,5         347,09 -105kg 8
54. Harrer Mario VfK Hannover v. 1903 e.V. Classic m 99,9 1975 0,6158     170,0        155,0         325,0        182,5         507,5         312,51 -105kg 9
59. Weidemeier Wolfgang MTV Vater Jahn Peine Classic m 105,0 1954 0,6031     175,0        110,0         285,0        205,0         490,0         295,52 -105kg 10

-120kg (m)

7. Konertz Tim Kraftsport Colonia Classic m 109,1 1989 0,5941     255,0        160,0         415,0        320,0         735,0         436,67 -120kg 1
32. Wetekam Dominic Viecherschmiede Powersport e.V. Classic m 113,4 1997 0,5857     217,5        142,5         360,0        252,5         612,5         358,72 -120kg 2
33. Diening Kai Powerlifting Mühl Rosin e.V. Classic m 117,10 2001 0,5791     200,0        142,5         342,5        270,0         612,5         354,69 -120kg 3
36. Kucher Maximilian Athletiksportverein 04 Grötzingen e.V. Classic m 116,50 1995 0,5801     230,0        150,0         380,0        220,0         600,0         348,07 -120kg 4
46. Groß Michael Kraftsportverein 1959 Langen Classic m 114,8 1981 0,5831     195,0        132,5         327,5        240,0         567,5         330,91 -120kg 5

+120kg (m)

23. Borm Jan Nils SV Rotation Langenbach e.V. Classic m 143,6 1999 0,5442     240,0        170,0         410,0        270,0         680,0         370,03 +120kg 1

Equipped:
-83kg (m)

4. Kienast Sebastian Powerlifting Mühl Rosin e.V. Equipped m 76,7 1981 0,7074     235,0        125,0         360,0        230,0         590,0         417,34 -83kg 1

-105kg (m)

1. Reimringer Tony Powerlifting Würzburg e.V. Equipped m 103,78 1995 0,6060     270,0        212,5         482,5        295,0         777,5         471,14 -105kg 1
2. Amon Ruben Powerlifting Würzburg e.V. Equipped m 96,74 1999 0,6246     277,5        170,0         447,5        260,0         707,5         441,93 -105kg 2
3. Krause Sascha HAV 77 e.V. Equipped m 103,5 1990 0,6066     265,0        182,5         447,5        252,5         700,0         424,65 -105kg 3
5. Piron Roger AC Powerelite Haiger e.V. Equipped m 97,6 1960 0,6221     212,5        110,0         322,5        212,5         535,0         332,85 -105kg 4

a.K. Stoebke Christian VfL Duisburg-Süd Equipped m 103,9 1976 0,6057     -              160,0         160,0        -                160,0         96,91 -105kg a.K.

+120kg (m)

6. Behrendt Pascal Powerlifting Würzburg e.V. Equipped m 130,94 1999 0,5587     75,0          200,0         275,0        75,0           350,0         195,56 +120kg 1


